
zakázka 0000003068
Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

pronájem zrekonstruovaného zděného bytu 3+1 s balkonem
, B. Smetany, ČB

Mgr. Mirlinda Králová
+420 607 088 203
linda.kralova@hanzlikovareality.cz

13.500 ,-
za měsíc + zálohy na energie cca 4.102,-

vč. internetu, vratná kauce, + provize

Nabízíme k pronájmu zděný byt 3+1, který se nachází ve druhém patře zděného činžovního domu v širším centru města v ulici B.
Smetany. Byt o výměře cca 60 m2 prošel rekonstrukcí a skládá se z těchto místností : chodby, samostatné toalety, koupelny
s oknem, samostatné kuchyně, prostorného obývacího pokoje, balkonu, ložnice, která je přístupná z obýváku a menšího pokojíku,
který je přístupný z chodby.( Byt zůstává vybaven kuch. linkou vč spotřebičů i pračky, jídelní stůl, židle, lavice, Vestav. skříně,
knihovna a šatní skříň, pohovka.) Součástí bytu je sklep o výměře 5,41 m2, který se nachází v suterénu domu. Dům prošel celkovou
rekonstrukcí, má novou fasádu, okna, střechu apod. Veškerá občanská vybavenost se nachází v těsné blízkosti.

Ulice: B. Smetany Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci Plocha podlahová: 60 m2

Plocha balkonu: 2 m2 Sklep: 5 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 607 088 203

Email: linda.kralova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




